
 

 

Referat fra konstituerende brugerrådsmøde - Aktivitetscenter Teglporten 

 

Dato: 28. marts 2025 
Tidspunkt: Kl. 11:00 
Sted: Solstuen Teglporten 

Deltagere: Hanne Fritzböger Rau, Lindy Søndergaard, Sri Sai Das, Susanne Bundgaard, 
Svend Johansen og Freddy Lillelund (leder) 

Afbud: Marianne Front og Vibeke Godvin Jensen. 

 

Referat: 

1. Brugerrådet konstitueres med formand, næstformand og kasserer 
Hanne Fritzböger Rau blev valgt som formand, Susanne Bundgaard som næstformand 
og Vibeke Godvin Jensen som kasserer. 

2. Medlemmer valgt for periode af henholdsvis to og et år 
Ifølge vedtægterne vælges rådets syv medlemmer for en toårig periode, hvor der 
vælges tre medlemmer i ulige år og fire i lige år. Imidlertid er Vibeke Godvin Jensen 
det eneste genvalgte medlem. 
Det blev besluttet at formanden er valgt for en toårig periode og næstformanden og 
kassereren for en etårig periode. Formålet er at tilstræbe maksimal kontinuitet i rådet 
ved at undgå at alle tre er på valg samtidig. 
Hanne Fritzböger Rau, Lindy Søndergaard og Svend Johansen blev valgt for to år og 
Marianne Front, Sri Sai Das, Susanne Bundgaard og Vibeke Godvin Jensen for et år.  

3. Suppleanters involvering 
Brugerrådet ønsker at suppleanterne deltager ved alle møder – dog uden stemmeret. 

4. Kommende møder og aktiviteter 
Ifølge vedtægterne skal der afholdes mindst seks møder årligt. Det besluttes som 
udgangspunkt at afholde møder om fredagen kl. 9.30-11.00. 
Næste møde afholdes dog undtagelsesvis fredag den 11. april kl. 13.00-14.30. 
Forslag til dagsorden fremsendes til Hanne eller Freddy senest otte dage inden mødet. 
Syv dage inden mødet fremsendes dagsorden. 
Der blev taget en første drøftelse af fremtidige initiativer og aktiviteter. Emnerne er 
mange som fx fællesspisning, samarbejde med NGO´er, deltagelse ved Torvedage og 
Ballroom Dance. Der blev ikke truffet beslutninger, men aftalt at sådanne drøftelser vil 
fortsættes og konkretiseres på kommende møder. 
 



 

 

 

5. Eventuelt 
Forvaltningens oplæg om en nytænkt brugerstyringsmodel vedhæftes referatet til 
kommende drøftelse. 
Liste med kontaktoplysninger for rådets medlemmer og suppleanter vedhæftes.            
Svend Johansen benytter ikke e-mails eller sms. Det besluttes, at Svend kontakter 
rådets medlemmer pr. telefon og at henvendelser og materiale videreleveres til Svend i 
print af Teglportens personale. 
Susanne Bundgaard udarbejder og udsender en pressemeddelelse til Lokalavisen, der 
viser, at nu er rådet i gang. Der tages senere stilling til, hvilke kommunikationskanaler, 
rådet anvender; herunder sociale medier. 
 
 
/Referent: Freddy Lillelund 
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